Et istis sic per nos actis, venerabiles doctores jam prænominati, ibidem assistentes, exhortati fuerunt eam ad hoc potissime ut se et facta sua militanti Ecclesiæ submittere vellet, allegantes eidem multas auctoritates sacrae Scripturæ et exempla, et easdem exponentes. Et signanter unus ipsorum doctorum, suam exhortationem faciendo, adduxit illud Matthæi, xviii<sup>o</sup> : « Si peccaverit in te frater tuus, etc ». ; et sequitur, « si Ecclesiam non audierit, sit tibi sicut ethnicus et publicanus, etc. ». Quæ verbis gallicis dictæ Johannæ exposuit, dicendo eidem finaliter quod, nisi vellet se submittere Ecclesiæ et ei obedire, oporteret quod relinqueretur sicut una Saracena.

Ad quod dicta Johanna respondit quod erat bona christiana et bene baptizata, et sicut bona christiana moreretur.

*Ultima responsio fuit quia, interrogata an se et facta sua submittaret sanctæ matri Ecclesiæ, videlicet : « Quelque chose qui m'en doive advenir, je n'en feray ou diré autre chose, car j'en ay dit devant au procès. »*

*Et his sic actis per venerabiles doctores ibi adstantes, videlicet, magistros Guillermum<sup>1</sup> Le Bouchier<sup>2</sup>, Mauricium de Quesneio<sup>3</sup>, Jacobum de Turonia, et Guillermum<sup>4</sup> Adelis, ac Gerardum Feullet, exhortata fuit potissime ut se et facta sua submittere vellet nostræ matri Ecclesiæ, et hoc, multis auctoritatibus sacrae Scripturæ et exemplis eidem Johannæ per dictos dominos doctores dictis et expositis. Et inter alias exhortationes, magister Nicolaus Midi, suam exhortationem faciendo, adducit illud Matthæi XVIII<sup>o</sup> « Si peccaverit in te frater tuus, etc. » et sequitur, « Si Ecclesiam non audierit, sit tibi sicut ethnicus et publicanus, etc. » etc. Et hoc verbis gallicis dictæ Johannæ exposuit et in fine dicendo eidem quod, nisi vellet se submittere Ecclesiæ et ei obedire, oporteret quod relinqueretur sicut una sarracena etc.*

*Ad quod dicta Johanna respondit quod erat bona christiana et bene baptizata et moreretur<sup>5</sup> sicut bona christiana.*

1. Ms. : Guillermum. — 2. Ibid. : Boucher. — 3. Ibid. : Quercu. — 4. Ibid. : Guillermum. — 5. Ibid. : moraretur.

Interrogata, ex quo requirit quod Ecclesia ministret sibi sacramentum eucharistiæ, utrum vellet se submittere militanti Ecclesiæ, et promitteretur sibi ministrare prædictum sacramentum: respondit quod de illa submissione non respondebit aliud [quam fecerit]; et quod ipsa diligit Deum, servit sibi et est bona christiana; et vellet adjuvare et sustinere Ecclesiam ex toto posse suo.